АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22.04.2015 г.                                        № 171
г. Сусуман
О внесении изменений  в  постановление
администрации Сусуманского района
от 07.05.2014 г. № 163 «Об утверждении

муниципальной  программы  «Развитие

физической культуры и спорта в

Сусуманском районе на 2014-2015 годы»

В соответствии с постановлением администрации Сусуманского района от 20.02.2014 г.№ 40 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Сусуманский район», рассмотрев ходатайство управления по делам молодежи, культуре и спорту, администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Сусуманского района от 07.05.2014  года №
163 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта  в Сусуманском районе на 2014-2015 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы:

1.2. В разделе «Объемы и источники финансирования Программы» цифру «3468,8»
заменить на цифру «4007,6»;  в столбце «2015» цифры «1350,0» заменить на цифры «1888,8».
1.3. В столбце «Потребность в финансовых средствах 2015 года (тыс.руб.)  раздела 4
«Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта  в Сусуманском районе на 2014-2015 годы» в раздел 3. «Укрепление материально-технической базы спортивных сооружений района» добавить пункт:
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

 реализации
	Исполнитель (получатель денежных средств)
	Потребность в финансовых средствах (тыс. руб.)

	Всего
	В том числе по годам

	2014
	2015

	3. Укрепление материально-технической базы спортивных сооружений района

	3.5.
	Проведение государственной экспертизы, результатов инженерных изысканий и материалов проектной документации, выполненных для повторного применения проектной документации объекта капитального строительства «Физкультурно-оздоровительный комплекс с универсальным залом в г. Сусумане Магаданской области»
	2015

	администрация Сусуманского района
	538,8

	-

	538,8

1.4.В строке «Итого по разделу» раздел  3. «Укрепление материально-технической базы спортивных сооружений района» цифру «2250,95» заменить на цифру «2789,75»;  в столбце «2015» цифры «800,0» заменить на цифры «1338,8».

1.5.В строке «ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ» в столбце «Всего» цифру «3468,8» заменить на цифру «4007,6»;  в столбце «2015» цифры «1350,0» заменить на цифры «1888,8».

1.6.В разделе 5 «Финансирование программы» цифру «3468,8» заменить на цифру
«4007,6»;  в столбце «2015» цифры «1350,0» заменить на цифры «1888,8».

2.Комитету по финансам (Т.Я. Юрченко) внести изменения в бюджет муниципального
образования «Сусуманский район» на   2015 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Сусуманского района                                                                                         А.М. Куршев